UBND HUYỆN KON RẪY

TRUNG TÂM MT&DVĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-TTMT Kon Rẫy, ngày     tháng    năm 2024

THÔNG BÁO

Về lịch cúp nước phục vụ công tác nâng cấp, cải tạo đường từ Quốc lộ 24 đi

khu di tích lịch sử Kon Brai và đi thôn 10 làng Kon Skôi tại Công trình cấp

nước sinh hoạt thị trấn Kon Rẫy

Kính gửi:

- UBND huyện Kon Rẫy;

- UBND xã Đăk Ruồng;

- Ban Quản lý Đầu tư Xây dựng huyện;

- Các cơ quan, tập thể, quý khách hàng;

- Trung tâm Văn hóa – Thể thao – Du lịch và truyền

thông huyện.

 Nhằm phục vụ công tác nâng cấp, cải tạo đường từ Quốc lộ 24 đi khu di

tích lịch sử Kon Brai và đi thôn 10 làng Kon Skôi. Trung tâm Môi trường và

Dịch vụ Đô thị huyện phối hợp cùng Ban Quản lý Đầu tư Xây dựng huyện tiến

hành tạm ngưng cấp nước khu vực xã Đăk Ruồng để tiến hành di dời tuyến ống

cấp nước chính của xã Đăk Ruồng với lịch dự kiến như sau:

 Thời gian: Từ 07 giờ 30 phút ngày 13/09/2024 đến 07 giờ 30 phút ngày

15/09/2024.

 Địa điểm cúp: Toàn tuyến xã Đăk Ruồng công trình cấp nước sinh hoạt

thị trấn Kon Rẫy.

 Kính đề nghị quý khách hàng chủ động tích trữ nước đảm bảo nhu cầu

sinh hoạt. Trên đây là Thông báo về lịch cúp nước phục vụ công tác nâng cấp,

cải tạo đường từ Quốc lộ 24 đi khu di tích lịch sử Kon Brai và đi thôn 10 làng

Kon Skôi tại Công trình cấp nước sinh hoạt thị trấn Kon Rẫy của Trung tâm Môi

trường và Dịch vụ Đô thị huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TRUNG TÂM MT&DVĐT

GIÁM ĐỐC

Lê Đình Phương

		2024-09-12T14:10:28+0700

		2024-09-12T14:14:41+0700

		2024-09-12T14:14:41+0700

		2024-09-12T14:14:41+0700

		2024-09-12T14:14:41+0700